ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO PARA ANÁLISE DOS
PROJETOS DE nº 60/2025 que  estima receita e fixa a despesa geral do Município de Rio
Negro para o exercício financeiro de 2026.

Aos oito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco dias, às 11h 05min,
reuniram-se no Prédio da Câmara de Vereadores, sita na Rua Dr. Vicente Machado, n.º 148,
Centro, na Cidade de Rio Negro, Estado do Paraná, os membros da Comissão Finanças e
Orçamento – C F O, Vereador Geovane de Lima – Presidente, a Vereadora Isabel Cristina
Grossl, relatora e on line pelo Google Meet (https://meet.google.com/ppv-twmg-qjm) o
Vereador Luiz Felipe Stafin, membro, para análise de emenda ao Projeto de lei acima
descrito. Após análise a Comissão de Finanças e Orçamento conclui que a emenda é legal,
legítima, compatível e fiscalmente adequada, opinando PELO PROSSEGUIMENTO para
votação. Nada mais a tratar eu Geovane de Lima lavrei a presente ata que após lida e
achada conforme vai assinada por mim e pelos demais presentes.

Geovane de Lima  ​ ​ ​ ​ Isabel Cristina Grossl
   Presidente​ ​ ​ ​ ​ ​ Relatora

Luiz Felipe Stafin
    Membro

https://meet.google.com/ppv-twmg-qjm

		2025-12-08T14:03:41-0300
	GEOVANE DE LIMA:037.249.829-92 1

		2025-12-08T14:29:00-0300
	ISABEL CRISTINA GROSSL:519.782.539-15 2

		2025-12-08T14:51:27-0300
	LUIZ FELIPE STAFIN:108.403.169-84 3